



Antreprenor LivartPrim SRL
 (denumirea)
 Investitor DETS Riscani
 (denumirea)
 Obiect LT "Lucian Blaga"

Valoarea lucrarilor executate **451 174,80 lei**

Proces - verbal № 2
 de receptie a lucrarilor executate
 pe an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de instalarea imprejmuirilor metalice				
1	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	2 203,2000	36,80 30,00	81 084,36 66 096,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2 203,2000	30,00	66 096,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	176,2560	10,00	1 762,56
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	220,3200	18,20	4 009,82
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	66,0960	3,10	204,90
	2430116104160	Email alchidic	kg	154,2240	26,00	4 009,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	220,3200	2,00	440,64
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	110,1600	5,00	550,80
	2320166200676	White spirit	kg	220,3200	18,20	4 009,82
		<i>Total</i>	lei			81 084,36
		Total capitol: Inclusiv salariu				81 084,36 66 096,00
		2. Sala de sport-Pardoseli				
2	CG49A apl	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen , la pardoseli - устройство резиновой подложки толщ.5мм (se exclude: Grund (Uni - Grund) - 0.15kg, Clei "Uzin KE 418"-0.35kg,	m2	220,0000	433,92 95,70	95 461,58 21 054,00

1	2	3	4	5	6	7
		Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm- 5.25kg, Fir de sudare - 1.02m, Clei neopren pentru plinte - 0.15kg, Profil p.v.c., pervaz pardoseala - 1.1m, Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - 1.05m2; se include: Резиновый лист SPORMAT толщ.5мм - 1.05m2, Клей для резиновой подложки Pavisint Glue 80 - 0,9kg)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	440,0000	30,00	13 200,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	261,8000	30,00	7 854,00
	2653102100830 I	Двухкомпонентная полиуретановая шпаклевка для резинового листа Pavisint Sealer 45	kg	176,8800	115,00	20 341,20
	2462106100006 I	Клей для резиновой подложки Pavisint Glue 80	kg	198,9900	88,00	17 511,12
	2523116716346 I	Резиновый лист SPORMAT толщ.5мм	m2	232,1550	157,00	36 448,34
	4100126202818	Ара	m3	0,3316	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,2000	5,00	11,00
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,6400	3,00	7,92
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	44,0000	2,00	88,00
3	CG55A	Pardoseli epoxidice. Sistem "FUXRAD" "FX 50", acoperire in 4 straturi, cu o acoperire decorativa cu stratul superior transparent, grosimea stratului de 3,5-4,0 mm pe suport existent - покрытие толщ.7,0мм. Se exclud toate materialele; se include: Двухкомпонентное полиуретановое покрытие Pavisint SL 75 - 2.7kg, Полиуретановый прозрачный лак Pavisint Finis 90 - 0.35kg, Disc abraziv - 0.02buc)	m2	220,0000	534,31 112,50	117 548,42 24 750,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	578,6000	30,00	17 358,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	246,4000	30,00	7 392,00
	2430116104100 II	Vopsea Pavisint Line	kg	15,4000	470,00	7 238,00
	2653102100841 I	Двухкомпонентное полиуретановое покрытие	kg	594,0000	140,00	83 160,00

1	2	3	4	5	6	7
		Pavisint SL 75				
	2653102100852	Полиуретановый прозрачный лак Pavisint Finis 90	kg	4,4000	398,00	1 751,20
	2881116002700	Disc abraziv	buc	4,4000	50,00	220,00
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	44,0000	3,00	132,00
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	14,7400	3,00	44,22
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	44,0000	5,00	220,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,4000	5,00	22,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,2000	5,00	11,00
4	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	68,0000	26,70 18,00	1 815,78 1 224,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	37,4000	30,00	1 122,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,4000	30,00	102,00
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	69,3600	8,00	554,88
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,4080	16,00	6,53
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,4000	1,20	4,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0340	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0136	138,00	1,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,5000	1,28	10,88
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	8,1600	1,20	9,79
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,6800	3,00	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3400	5,00	1,70
		Total	lei			214 825,78
		Total capitol: Inclusiv salariu				214 825,78 47 028,00

	Total	lei	295 910,14
	CASM	22,5 %	25 452,90
	Cheltuieli de transport	4 %	7 289,93
	Total		328 652,97
	Cheltuieli de regie	10 %	32 865,30
	Total		361 518,27
	Beneficiu	4 %	14 460,73
	Total		375 979,00
	TVA	20 %	75 195,80
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		451 174,80 113 124,00

APROBAT:

Investitor

DETS Riscani

(denumirea)

(denumirea)

LivartPrim SRL

V. Olaru, Director L. T. L. Boga

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



mele, semnătura)

Antreprenor LivartPrim SRL
(denumirea)

Investitor DETS Riscani
(denumirea)

Obiect LT "Lucian Blaga"



Valoarea lucrarilor executate 481 756,10 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
I. Lucrari de instalarea imprejmuirilor metalice						
1	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg	2 350,0000	3,30 1,20	7 755,00 2 820,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	47,0000	30,00	1 410,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	47,0000	30,00	1 410,00
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	47,0000	100,00	4 700,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	47,0000	5,00	235,00
2	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3	49,2800	99,60 99,60	4 908,29 4 908,29
	9312040019600	Sapator	h-om	147,8400	30,00	4 435,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,7696	30,00	473,09
3	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	12,1800	336,72 34,50	4 101,29 420,21

1	2	3	4	5	6	7
		7-30 mm				
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,6734	0,00	0,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,5960	18,00	28,73
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,5040	180,00	90,72
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	16,8000	5,00	84,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	7,0000	75,00	525,00
6	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat-l	kg	8 038,7800	10,97 2,40	88 153,26 19 293,07
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	241,1634	30,00	7 234,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	401,9390	30,00	12 058,17
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	8 440,7190	8,00	67 525,75
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	8,0388	25,00	200,97
	4011106202741	Energie electrica	kw	8,0388	0,00	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	40,1939	28,20	1 133,47
7	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, porti 1 buc. portita 1 buc	kg	1 137,8000	10,97 2,40	12 477,11 2 730,72
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	34,1340	30,00	1 024,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,8900	30,00	1 706,70
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1 194,6900	8,00	9 557,52
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,1378	25,00	28,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,1378	0,00	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	5,6890	28,20	160,43
8	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	2,0000	125,60 75,00	251,20 150,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	30,00	4,80
	7422010060100	Timplar	h-om	4,8400	30,00	145,20
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	2,0000	50,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	12,0000	0,10	1,20
9	TR11AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	65,0000	16,50 16,50	1 072,50 1 072,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,7500	30,00	1 072,50
10	Ts150C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t	65,0000	21,70 0,00	1 410,82 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	28,2165	50,00	1 410,82
		Total	lei			172 545,01
		Total capitol: Inclusiv salariu				172 545,01 37 082,79

1	2	3	4	5	6	7
		2. Sala de sport-Pardoseli				
11	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc - демонтаж деревянного покрытия пола	m2	220,0000	6,75 6,60	1 485,00 1 452,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	24,2000	30,00	726,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,2000	30,00	726,00
	4100126202818	Apa	m3	6,6000	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,6000	5,00	33,00
12	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.- демонтаж лаг	m3	34,4000	73,20 73,20	2 518,08 2 518,08
	7124010010700	Dulgher	h-om	68,8000	30,00	2 064,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,1360	30,00	454,08
13	RplzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granulose (zgura, granuluit sau similare)	m3	15,6000	30,98 30,60	483,29 477,36
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	15,9120	30,00	477,36
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3120	5,00	1,56
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	4,3680	1,00	4,37
14	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	28,6100	44,41 44,41	1 270,71 1 270,71
	7124010010700 I	Dulgher	h-om	7,1525	57,66	412,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,6100	30,00	858,30
15	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7%	m3	55,0000	204,58 48,30	11 251,90 2 656,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	88,5500	30,00	2 656,50
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	57,2000	150,00	8 580,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	15,4000	1,00	15,40
16	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu	m3	25,0000	713,34 135,00	17 833,41 3 375,00

1	2	3	4	5	6	7
		centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice - polisterolbeton gr.100mm				
	7123010010200	Betonist	h-om	96,2500	30,00	2 887,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,2500	30,00	487,50
	2663102100000 2	Polisterolbeton	m3	25,8812	550,00	14 234,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,5250	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	6,2500	3,00	18,75
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	10,0000	20,50	205,00
17	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	950,0000	11,51 0,90	10 930,27 855,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	23,7500	30,00	712,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,7500	30,00	142,50
	2873122004100	Plase sudate	kg	959,5000	10,00	9 595,00
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	4,7500	10,75	51,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	9,5000	15,00	142,50
	2010237318750	Distantieri	buc	285,0000	1,00	285,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,5700	3,00	1,71
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100- T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	220,0000	43,73 21,00	9 620,60 4 620,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	132,0000	30,00	3 960,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,0000	30,00	660,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 860,0000	1,28	3 660,80
	1421102200513	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,2400	138,00	1 275,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,2000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,6000	5,00	33,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,6400	12,00	31,68
19	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Ceresit 69": grosime 20 mm - самовыравнивающая смесь для динамических нагрузок Ceresit 69	m2	220,0000	52,51 14,04	11 552,05 3 088,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	102,9600	30,00	3 088,80
	2653102100827 1	Amestec "Ceresit 69"	kg	6 772,3920	1,20	8 126,87
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	19,9188	13,00	258,94
	4100126202818	Apa	m3	1,5492	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	18,4800	3,00	55,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,4000	5,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			66 945,31
		Total capitol: Inclusiv salariu				66 945,31 20 313,45
		3. Lucrari de schimbarea timplariei				
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	71,6000	12,60 12,60	902,16 902,16
	7422010060100	Timplar	h-om	15,0360	30,00	451,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,0360	30,00	451,08
21	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 - Ferestrele din mase plastice, profil PVC, furnitura tip GU, armarea profilului-1.5 mm, nericiclat, consolidat, doua tipuri de deschidere, clasa incendiara - clasa "A"	m2	71,6000	804,22 33,27	57 581,90 2 382,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	79,4044	30,00	2 382,13
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	71,6000	750,00	53 700,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	465,4000	0,60	279,24
	2513736621482	Banda izolanta	m	113,8440	2,20	250,46
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	116,7080	2,20	256,76
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	36,5160	3,40	124,15
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	8,8068	55,00	484,37
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,0621	5,00	10,31
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	11,4560	5,00	57,28
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,4392	5,00	37,20
22	Pret firmei	Plasa de moschit	m2	15,0000	50,00 0,00	750,00 0,00
	1	Plasa de moschit	m2	15,0000	50,00	750,00
23	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=400mm	m	30,6000	58,35 2,70	1 785,51 82,62
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4480	30,00	73,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3060	30,00	9,18
	2521106718393	Pervazuri (din mase plastice	m	30,6000	55,00	1 683,00

1	2	3	4	5	6	7
		pentru ferestre b=400mm				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	183,6000	0,10	18,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3060	5,00	1,53
24	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu -b=200mm	m	30,6000	87,45 12,00	2 675,97 367,20
	7422010060100	Timplar	h-om	9,7920	30,00	293,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4480	30,00	73,44
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	30,6000	75,00	2 295,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	122,4000	0,10	12,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3060	5,00	1,53
25	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	124,2000	10,77 7,80	1 338,25 968,76
	7422010060100	Timplar	h-om	32,2920	30,00	968,76
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	130,4100	2,10	273,86
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1050	1,28	3,97
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1242	138,00	17,14
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	745,2000	0,10	74,52
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrun" intr-un strat, la pereti interioare	m2	74,0000	9,84 4,20	728,53 310,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	10,3600	30,00	310,80
	2430226101010 I	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	30,7100	13,00	399,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,7000	5,00	18,50
27	RpCJ06C k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti	m	124,2000	64,53 50,40	8 014,37 6 259,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	126,6840	30,00	3 800,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	81,9720	30,00	2 459,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	320,4360	1,28	410,16
	2652102100713	Var pasta	m3	0,3478	3 000,00	1 043,40
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,7388	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,1362	138,00	294,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si	m3	0,5465	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		betoane				
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3726	12,00	4,47
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3726	5,00	1,86
28	CF15A k=1.5	Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane-Deschisuri exterioare	m2	37,0000	103,04 76,50	3 812,63 2 830,50
	7122050013400	Zidar	h-om	77,7000	30,00	2 331,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,6500	30,00	499,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	582,7500	1,28	745,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,6650	138,00	229,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7770	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,3320	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2220	5,00	1,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4440	12,00	5,33
29	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	50,0000	55,75 29,73	2 787,45 1 486,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	49,5500	30,00	1 486,50
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	15,0000	13,00	195,00
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	714,0000	1,40	999,60
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	17,5000	3,50	61,25
	4100126202818	Apa	m3	0,5600	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1400	5,00	0,70
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,4800	30,00	44,40
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	50,0000	9,79 6,00	489,50 300,00
	7122050013400	Zidar	h-om	10,0000	30,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	55,0000	3,20	176,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,5000	1,80	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	0,00	0,00
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,0000	3,40 0,90	170,00 45,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5000	30,00	45,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,5000	15,00	112,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,5000	5,00	12,50
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	50,0000	19,56 16,50	978,21 825,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	22,5000	30,00	675,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	30,00	150,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	52,7450	2,90	152,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,00	0,25
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,0000	3,40 0,90	170,00 45,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5000	30,00	45,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,5000	15,00	112,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,5000	5,00	12,50
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,0000	25,58 16,50	1 278,90 825,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,5000	30,00	825,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	20,0000	19,00	380,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,0000	3,80	11,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,0000	2,00	50,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,5000	5,00	12,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
35	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade - Glafuri exterioare	m2	37,0000	8,83 3,60	326,71 133,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	4,4400	30,00	133,20
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	15,3550	12,00	184,26
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,8500	5,00	9,25
36	CN11A	Vopsitorii exterioare cu	m2	37,0000	27,10	1 002,70

1	2	3	4	5	6	7
		vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent			13,50	499,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	16,6500	30,00	499,50
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	23,6800	19,00	449,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,8500	3,80	7,03
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	18,5000	2,00	37,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,8500	5,00	9,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1110	0,00	0,00
		Total	lei			84 792,79
		Total capitol: Inclusiv salariu				84 792,79 18 263,05

		Total	lei	324 283,11
		CASM	22,5 %	17 023,34
		Cheltuieli de transport	4 %	9 623,11
		Total		350 929,56
		Cheltuieli de regie	10 %	35 092,96
		Total		386 022,52
		Beneficiu	4 %	15 440,90
		Total		401 463,42
		TVA	20 %	80 292,68
				481 756,10
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		75 659,29

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
LivartPrim SRL

(denumirea)

LivartPrim SRL

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
DETS Riscani

(denumirea)

V. Olariu Director D.T. d. Blegu
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

